
 

 ( 1 / 4 ) 

OBEC HNĚVOTÍN  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1  

ze dne 21.09.2023 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Instalace FVE na vybraných objektech v majetku obce Hněvotín 

 

ID zakázky v elektronickém nástroji:  0487232869 

ID zakázky na profilu zadavatele:  20230026 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji EN KDV. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Hněvotín 

Sídlo:  Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín 

IČ: 00298913 

Oprávněný zástupce: Petr Niessner, starosta obce 

Kontaktní osoba: Petr Niessner, starosta obce 

Telefon:  +420 724 196 989 

E-mail: starosta@hnevotin.cz 

Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc – Holice 

IČ zástupce zadavatele: 27826040 

Oprávněný zástupce: Ing. David Slouka, ředitel  

Kontaktní osoba:  Ing. David Slouka, ředitel 

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: slouka@timoris.cz 

 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V souladu s ustanovením kapitoly 9.4 Zadávací dokumentace předmětné zakázky zveřejňujeme k dnešnímu 

dni toto Vysvětlení zadávací dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce:  

 

Zadavatel z vlastního podnětu po provedené prohlídce místa plnění veřejné zakázky vydává upřesnění/ 

doplnění zadávacích podmínek.  

 

 

 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913


 

 ( 2 / 4 ) 

(01) ZMĚNY A ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY   

 

1) Objekt A – Budova Obecního úřadu  

Nově bude jako vyvolaná investice realizace zakázky vyžadováno provedení stavebního oddělení prostorů 

technického zázemí v 1PP příčkou a samostatným uzavíratelným vstupem dle zadání viz níže. S ohledem na 

provedenou změnu zadavatel tímto aktualizuje text v dokumentu Zadávací dokumentace, kapitola 4, odstavec 

pátý, který nově zní takto: 

Vyvolanou investicí realizace zakázky na objektu A je kompletní rekonstrukce rozvaděče R1 s osazením 

vnitřních komponent v aktuálně platném technickém standardu ve stávajícím schématu zapojení (viz 

fotodokumentace rozvaděče v technické dokumentaci) a provedení stavebního oddělení prostorů 

technického zázemí příčkou a samostatným uzavíratelným vstupem dle zadání upřesněném ve Vysvětlení 

zadávací dokumentace č.1. 

 

Dále došlo k aktualizaci Přílohy č. 4 ZD: Kalkulace zakázky (slepý rozpočet) doplněním položky do dílčího 

rozpočtu objektu FVE- Obecní úřad. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3200 

950 

1
98

0
 

Pozn.: rozměry stav. otvoru 



 

 ( 3 / 4 ) 

• Zděná příčka např. z pálených či keramických cihel (tloušťka dle požadavků PBŘ) 

• Povrchová úprava: oboustranně jemná vápennocement. vnitřní omítka + bílá interiérová barva 

• 1x protipožární plné dveře vč. zárubně, kování: klika/ klika+ vložka FAB osazené v místě stávajícího 

stavebního otvoru 

• 1x stropní světlo (přisazený LED panel 60x60 cm) vč. odpovídající NN kabeláže + vypínač na vnější stěně 

vedle vstupu do nově oddělené technické místnosti 

 

2) Objekt B – Budova Základní školy  

Nově bude jako vyvolaná investice realizace zakázky vyžadována dodávka a instalace zapuštěného hlavního 

elektroměrného rozvaděče s potřebným vnitřním vystrojením vedle stávajících rozvaděčů v zádveří 

provozního vstupu do budovy školy (viz fotografie níže). S ohledem na provedenou změnu zadavatel tímto 

aktualizuje text v dokumentu Zadávací dokumentace, kapitola 4, odstavec devátý, který nově zní takto: 

Vyvolanou investicí realizace zakázky na objektu B je zhotovení stavebního oddělení prostorů technického 

zázemí příčkou a samostatným uzavíratelným vstupem v plánovaném umístění v 1 PP objektu (viz 

fotodokumentace prostoru včetně základního zaměření v technické dokumentaci) a instalace nového 

hlavního elektroměrného rozvaděče dle zadání upřesněném ve Vysvětlení zadávací dokumentace č.1. 

 

Dále došlo k aktualizaci Přílohy č. 4 ZD: Kalkulace zakázky (slepý rozpočet) doplněním položky do dílčího 

rozpočtu objektu FVE- ZŠ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  umístění nového elměr.rozvaděče 

 

 

3) Objekt C – Budova přečerpávací stanice OV 

Nově je uvažováno umístění technologie FVE do přístěnku (zrealizuje investor) při severní stěně stávajícího 

objektu přečerpávající stanice, proto je vyžadováno dodání technologie pro vnější prostředí (pro teploty až do 

140 cm 
6

0
 c

m
 



 

 ( 4 / 4 ) 

-30°C). S ohledem na provedenou změnu zadavatel tímto aktualizuje text v dokumentu Zadávací 

dokumentace, kapitola 4, odstavec jedenáctý, který nově zní takto: 

Na nově osazenou pultovou střechu objektu bude naistalováno celkem 20 FV panelů o celkovém 

instalovaném výkonu 9,00 kWp. Panely budou umístěny na konstrukční nosné prvky dodané účastníkem. 

Panely budou rozdělené do skupin dle přiložené technické dokumentace a budou kabelovou trasou spojeny 

s technickým zázemím umístěným v přístěnku u vnější stěny objektu přečerpávací stanice, kde je navržena 

instalace měniče a bateriového systému celkové kapacity 11,6 kWh. Musí být uvažováno s dodáním 

technologických prvků pro teploty prostředí až do -30°C. 

 

 

3. ÚPRAVA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Provedené vysvětlení zadávací dokumentace v detailech upřesňuje a doplňuje již známé informace ze 

zadávacích podmínek zakázky, nejedná se však o změnu, která může rozšířit okruh možných účastníků 

zadávacího řízení či jinak zásadně mění předmět plnění veřejné zakázky, neboť veškeré doplněné činnosti již 

byly zahrnuty i v původním rozsahu plnění veřejné zakázky. S ohledem na provedené změny zadavatel 

rozhoduje v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek takto:  

Původní lhůta: do 08:00 hod. dne 05.10.2023  

Nová lhůta:  do 09:00 hod. dne 09.10.2023 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto nejsou dotčena.  

 

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým byla 

uveřejněna zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.  

 

Účastníci nesou sami odpovědnost za to, že se při přípravě svých nabídek budou řídit aktuální verzí zadávacích 

podmínek a jejich příloh. 

 

 

 

V Olomouci, dne 21.09.2023 

  

Jménem zadavatele:  Ing. David Slouka, Timoris Projekt a.s.  ………………………………………………….. 

  zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 

 

 

Příloha: 

Aktualizace dokumentu kalkulace zakázky- slepý rozpočet (Příloha ZD č. 4) 

 

 


		2023-09-21T16:38:14+0200
	Ing. David Slouka




